[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

05.08.2021 г.                                                                                                   №13/79
                                                    г. Партизанск
	Об утверждении сметы расходов   территориальной избирательной комиссии города Партизанска за нижестоящие избирательные комиссии на финансовое обеспечение подготовки и проведения  выборов депутатов Государственной Думу Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,  назначенных  на  19 сентября 2021 года

     В целях организации подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, руководствуясь пунктом 1.4 Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/59-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года № 4/32-7), решением Избирательной комиссии Приморского края от 30 июля 2021 года                             № 295/2032 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных  Избирательной комиссии Приморского края на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,  территориальная избирательная комиссия города Партизанска
РЕШИЛА:
1. Утвердить смету расходов за нижестоящие избирательные комиссии территориальной избирательной комиссии города Партизанска на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года 1 (Приложение №1)

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.
Председатель комиссии                                                           Е.В. Обытоцкая
Секретарь комиссии

                                 Н.М. Фищенко